QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI ..o (+)
PAGAMENTI oo (=)
DIFFERENZA ..o eeeeeeeeeeseeee
RESIDUI ATTIVI oo (+)
RESIDUI PASSIVI w.cveooeeeeeeeeeeeeseseeeseeseenens )
DIFFERENZA ..o eeeeeeeeeeseeee

AVANZO(+) O DISAVANZO (-)

FONDI VINCOLATI

RISULTATO -|{FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
DI IN CONTO CAPITALE
GESTIONE {FONDI DI AMMORTAMENTO

FONDI NON VINCOLATI

AVANZO/DISAVANZO DI GESTIONE
IMPEGNI FINANZIATI CON AVANZO AMM.NE CONS. 2012

RISULTATO di GESTIONE AL NETTO DELL'AVANZO
APPLICATO

60.258.672,62

60.486.795,58

228.122,96

21.206.565,77

21.948.511,72

970.068,91

970.068,91

4.722.256,74

88.904,42

1.582.713,23

970.068,91
4.198.516,84

3.228.447,93




